آن طوری که محمدرضا می‌گفت، ازهاری در موقع تحصیل نظامی در آمریکا جذب آمریکایی‌ها شده و به توصیه آنها مراتب رشد و ترقی را پیموده و به ریاست ستاد ارتش رسیده بود. ازهاری مدت‌ها در پیمان سنتو، دست راست آمریکایی‌ها بود."

در یک سند "خیلی محرمانه" سازمان سیا به تاریخ ۲۷ نوامبر ۱۹۷۸ (۶ آذر ۱۳۵۷) در مورد ارتشید غلامرضا ازهاری چنین آمده‌است:

" از هاری در اولین نطقی که به عنوان نخست‌وزیر خطاب به ملت ایراد کرد، استقرار مجدد نظم را هدف عاجل و فوری اعلام کرد ... از هاری هرگونه آشوب جدید داخلی را با شدت عملی بیشتر از آنچه جعفر شریف امامی انجام داد، سرکوب خواهد کرد ...